

VANTAAN SEURAKUNTAYHTYMÄ VUOKRAA KAPPELEITA USKONNOTTO- MIIN HAUTAJAISIIN (18.5.2007)

Helsingin Sanomat julkaisi 28.2.2006 toimittaja Kari Kiurun laatiman jutun, joka käsitteli pääkaupunkiseudun seurakuntayhtymien kappeleiden vuokraamista. Lehden mukaan "Vantaalla uskonnottomat voivat käyttää kappelitiloja, jos tilaisuudessa on pappi tai Pro-Seremoniat on järjestänyt puhujan." Edelleen lehti kirjoitti: "Helsingissä kappeleiden käyttöä ei ole sidottu Pro-Seremonioihin."

Helsingin ja Karkkilan Vapaa-ajattelijain julkaisemassa Järjen Ääni -lehdessä (JÄ 2006:2, 13) M.O. (= Marketta Ollikainen) viittaa tähän uutiseen kuitenkin mainitsematta sen julkaisupäivää: "*Helsingin Sanomien* mukaan Vantaalla uskonnottomat voivat käyttää kappelitiloja, jos tilaisuudessa on läsnä pappi tai Pro-Seremonioiden järjestämä puhuja. Helsingissä kappeleiden käyttöä ei ole sidottu Pro-Seremonioihin."

Tieto on perätön.

Vantaan seurakuntayhtymän hallinnassa on kaksi kappelia, Helsingin pitäjän kappeli ja Ruskeasannan kappeli. Näissä noudatetaan ohjetta, jonka Vantaan yhteinen kirkkoneuvosto on antanut 19.1.2000. Ohjeiden noudattamista valvoo seurakuntayhtymän rakennustoimen päällikkö, nykyisin insinööri Olavi Isotalo.

Ohjeen mukaan seurakuntien hallitsemisissa tiloissa järjestettävät tilaisuudet eivät saa olla kirkon "julistuksen tai toiminnan vastaisia". Lisäksi "Kirkkokäsikirjan mukaisesti vihityissä tiloissa olevia kristillisiä tunnuksia ei saa poistaa eikä peittää. Ei-kristillisten uskonnollisten symbolien tuominen tiloihin on kiellettyä".

Mahdollisesti symbolikielto koskee myös esim. vapaa-ajattelijain lippua. Rajoitusten syynä oli alunperin se, että kappelissa oli pidetty buddhalaiset hautajaiset, joissa tila oli koristeltu buddhalaisittain, kristillisiä symboleja oli peitetty ja tilaisuudessa oli mm. syöty.

Pro-Seremonioilla (Prometheus-seremoniat Oy) ei ole mitään eri- tai yksinoikeutta puhujatoimeen uskonnottomissa hautajaisissa Vantaan seurakuntayhtymän kappeleissa, vaan kappeleita vuokrataan kaikille uskonnottomille ja myös ei-kristillisiin, uskonnollisiin tilaisuuksiin. Vuokra on nykyisin 250 euroa/kerta.

Kimmo Sundström